
 
 

UCHWAŁA NR LIV/387/22 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2022 r. poz. 559) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/310/21 z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 28 stycznia 2022r. 

- Uchwałą Nr XLIV/329/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 15 lutego 2022r. 

- Uchwałą Nr XLV/335/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 11 marca 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 21/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 22 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 27/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

- Uchwała XLVII/339/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 13 kwietnia 2022r. 

- Zarządzenie Nr 29/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 20 kwietnia 2022r. 

- Zarządzenie Nr 30/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 25 kwietnia 2022r. 

- Zarządzenie Nr 31/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 27 kwietnia 2022r. 

- Zarządzenie Nr 33/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 16 maja 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLVIII/352/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 30 maja 2022r. 

- Zarządzenie Nr 40/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 31 maja 2022 r. 

- Zarządzenie Nr 41/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 13 czerwca 2022 r. 

- Uchwała XLIX/357/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 27 czerwca 2022r. 

- Zarządzenie Nr 45/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 27 czerwca 2022 r. 

- Zarządzenie Nr 48/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 14 lipca 2022 r. 

- Uchwała L/363/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 20 lipca 2022r. 

- Zarządzenie Nr 50/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 22 lipca 2022 r. 

- Zarządzenie Nr 51/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

- Uchwała LI/372/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 23 sierpnia 2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1413



- Zarządzenie Nr 52/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

- Zarządzenie Nr 58/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30.08.2022 r. 

- Zarządzenie Nr 60/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 15.09.2022 r. 

- Uchwała LII/374/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 23.09.2022 r. 

- Zarządzenie Nr 65/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30.09.2022r. 

- Zarządzenie Nr  66/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30.09.2022r. 

- Uchwała LIII/376/22 Rady Gminy Puchaczów z dnia 19.10.2022 r. 

- Zarządzenie Nr  69/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 21.10.2022r. 

- Zarządzenie Nr  70/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 14.11.2022r. 

- Zarządzenie Nr  73/22 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 15.11.2022r. 

1. W § 1 kwotę 64.255.622,42 zł zwiększa się o kwotę 790.953,64 zł do kwoty 65.046.576,06 zł i zmniejsza 
się o kwotę 21.039,00 zł do kwoty 65.025.537,06 zł: z czego dochody bieżące w kwocie 56.414.931,27 zł 
zwiększa się o kwotę 790.953,64 zł do kwoty 57.205.884,91 zł i zmniejsza się o kwotę 21.039,00 zł do kwoty 
57.184.845,91 zł; dochody majątkowe w kwocie 7.840.691,15 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) Dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach 
wynoszą 7.445.282,71 zł.  

2. W § 2 kwotę 75.483.665,45 zł zmniejsza się o kwotę 285.063 zł do kwoty 75.198.602,45 zł i zwiększa 
się o kwotę 1.054.977,64 zł do kwoty 76.253.580,09 zł, z czego wydatki bieżące w kwocie 57.077.321,29 zł 
zmniejsza się o kwotę 123.063,00 zł do kwoty 56.954.258,29 zł i zwiększa się o kwotę 817.977,64 zł do kwoty 
57.772.235,93 zł, wydatki majątkowe w kwocie 18.406.344,16 zł zmniejsza się o kwotę 162.000,00 zł do 
kwoty 18.244.344,16 zł i zwiększa się o kwotę 237.000,00 zł do kwoty 18.481.344,16 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach 
wynoszą 7.445.282,71 zł. 

1. W załączniku nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 6 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 8 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Hucz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1413



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1413



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/387/22 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej w roku 2022 

w tym: ZMIANY w tym:  
Lp 

 
Nazwa zadania/projektu 

 
Dział 

Rozdział 

 
Wydatki 

razem Środki 
własne  

Środki z 
budżetu UE 

Środki 
krajowe 

Zwiększ. Zmniejsz. 

 
Wydatki 

razem Środki 
własne  

Środki z 
budżetu UE 

Środki 
krajowe 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

 
13 

  
Zadania inwestycyjne: 

  
1.312.000 

 
337.000 

 
890.082 

 
84.918 

 
90.000 

 
50.000 

 
1.352.000 

 
327.000 

 
935.082 

 
89.918 

1. „Dwór Lachertów” – 
przywrócenie wspólnego 
dziedzictwa kulturowego bazą 
dla transgranicznej współpracy 
młodzieży i grup twórczych z 
Polski i Białorusi 

921 
92195 

1.095.000 277.000 784.000 34.000 90.000 50.000 1.135.000 267.000 829.000 39.000 

2. „Utworzenie placu zabaw i 
siłowni plenerowej w m. 
Nadrybie Dwór” 
poddziałanie 19.2 „Wsparcie na 
wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność  

926 
92605 

200.000 60.000 89.082 50.918 0 0 200.000 60.000 89.082 50.918 

3. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa 
współpracy szkół: IMPROVING 
FUNCTIONAL SKILLS OF 
STUDENTS BY USING 
CINEMA 

801 
80195 

17.000 0 17.000 0 0 0 17.000 0 17.000 0 

 Zadania bieżące:  390.502,50 0 390.502,50 0 0 0 390.502,50 0 390.502,50 0 
1. „Cyfrowa gmina” Program 750 

75023 
100.000,00 0 100.000,00 0 0 0 100.000,00 0 100.000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1413



Operacyjny Polska Cyfrowa w 
ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego 

2. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa 
współpracy szkół: USING 
TECHNOLOGICAL DEVICES 
FOR STUDY 

801 
80101 

91.008,50 0 91.008,50 0 0 0 91.008,50 0 91.008,50 0 

3. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa 
współpracy szkół: IMPROVING 
FUNCTIONAL SKILLS OF 
STUDENTS BY USING 
CINEMA 

801 
80195 

73.254,00 0 73.254,00 0 0 0 73.254,00 0 73.254,00 0 

4. AKTYWNI. Program integracji 
społecznej i zawodowej w 
gminie Puchaczów 

852 
85219 

30.240,00 0 30.240,00 0 0 0 30.240,00 0 30.240,00 0 

5. „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR” 
Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

853 
85395 

96.000 0 96.000 0 0 0 96.000 0 96.000 0 

  
RAZEM 

  
1.702.502,50 

 
337.000 

 
1.280.584,50 

 
84.918,00 

 
90.000 

 
50.000 

 
1.742.502,50 

 
327.000 

 
1.325.584,50 

 
89.918,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1413



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/387/22 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022r. 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia  Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
w roku 2022 

(w zł) 
 

I. 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania (wydatki 
bieżące), w tym: 

 
x 

 
x 

2.123.762,50 

1. Zimowe utrzymanie dróg  600 
60016 

2011-2023 170.000 

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Puchaczów  i 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

710 
71004 

2011-2023 250.000 

3. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa współpracy szkół: USING 
TECHNOLOGICAL DEVICES FOR STUDY 

801 
80101 

2019-2022 91.008,50 

4. Erasmus+ Akcja2 Partnerstwa współpracy szkół: 
IMPROVING FUNCTIONAL SKILLS OF STUDENTS 
BY USING CINEMA 

801 
80195 

2019-2022 90.254 

5. Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych  położonych na terenie gminy 
Puchaczów 

900 
90002 

2013-2025 1.320.000 

6. Konserwacja oświetlenia drogowego i dzierżawa urządzeń 900 
90015 

2013-2023 160.000 

7. Wynajem iluminacji świetlnych 750 
75075 

2019-2023 32.500 

8. Ponadlokalna Strategia Rozwoju dla obszaru funkcjonalnego 
obejmującego Gminę Cyców, Gminę Ludwin, Gminę 
Milejów, Gminę Puchaczów, Gminę Urszulin na lata 2021-
2027 

750 
75075 

2020-2022 10.000 

 
 
II. 

 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania(wydatki 
majątkowe), w tym: 

 
x 

 
x 

12.517.000 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.  Turowola-
Kolonia, Turowola gm. Puchaczów  

010 
01044 

 
2022-2025 

 
150.000 

2. Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Puchaczów, Wesołówka 010 
01044 

 
2010-2025 

 
100.000 

3. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Puchaczowie 010 
01044 

2021-2023 4.320.000 

4. Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków w m. 
Albertów, Ciechanki Sufczyn 

010 
01044 

2021-2024 162.000 

5. Budowa sieci kanalizacji deszczowej w m. Ostrówek  900 
90001 

2019-2023 150.000 

6. Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w gminie 
Puchaczów  - zakup gruntów, dokumentacja, wykonawstwo 

010 
01043 

2020-2024 300.000 

7. Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 82 Brzeziny - 
Wesołówka – regulacja stanów prawnych, wykonawstwo 

600 
60011 

 
2021-2023 

 
650.000 

8. Wykonanie dokumentacji i budowa budynku wiejskiego  700   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1413



 w m. Turowola-Kolonia 70005 2019-2023 2.200.000 

9. Budowa budynku Urzędu Gminy – dokumentacja 
 i wykonawstwo 

750 
75023 

 
2010-2025 

 
2.000.000 

10. Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego  
z napędem 4x4 dla OSP Puchaczów 

754 
75412 

2022-2023 1.150.000 

11. Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Puchaczów oraz montaż paneli fotowoltaicznych na 
obiektach użyteczności publicznej 

900 
90005 

2022-2023 200.000 

12. „Dwór Lachertów” – przywrócenie wspólnego dziedzictwa 
kulturowego bazą dla transgranicznej współpracy młodzieży 
i grup twórczych z Polski i Białorusi 

921 
92195 

 
2018-2022 

 
1.135.000 

  
Ogółem 

 
X 

 
X 

14.640.762,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1413



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/387/22 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie 
dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych  

oraz wydatków nimi finansowanych 
             

 Dział  Stan Plan Zmiany Plan Plan Zmiany Plan Stan 

Lp.  
Wyszczególnieni
e środków dochodów   dochodów wydatków   wydatków środków 

 Rozdz.  
pieniężnyc

h ogółem   ogółem ogółem   po 
pienieżnyc

h 

   
na 

początku  na rok zwiększ. zmniejsz. po zmianach na rok   zmianach na koniec 
   roku 2020    2020 zwiększ. zmniejsz.  roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Razem 0 998 595,00 2 000,00 0,00 1 000 595,00 998 595,00 2 000,00 0,00 1 000 595,00 0,00 
1. 801 Zespół Szkolno-           
  Przedszkolny           
  w Nadrybiu           
 80101 - darowizny 0 18 000,00  0 18 000,00 18 000,00 0 0 18 000,00 0 

  
- wpływy z 
różnych opłat 0 45 000,00 0 0 45 000,00 45 000,00 0 0 45 000,00 0 

  - wpływy z usług 0 7 000,00 0 0 7 000,00 7 000,00 0 0 7 000,00 0 

  
- wpływy z 
najmu 0 5 000,00  0 5 000,00 5 000,00 0 0 5 000,00 0 

    i dzierżawy           

  
- wpływy z tytułu 
kar 0 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0 

    i odszkodowań           
 80104 - świadczenia 0 10 643,00 0 0 10 643,00 10 643,00 0 0 10 643,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1413



udzielane 
  przez przedszkole           

  
- wpływy z 
różnych opłat 0 10 000,00 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0 10 000,00 0 

 80148 - dożywianie 0 108 160,00 0 0 108 160,00 108 160,00 0 0 108 160,00 0 
  Ogółem 0 204 803,00 0,00 0,00 204 803,00 204 803,00 0,00 0,00 204 803,00 0 
2. 801 Zespół Szkolno-           
  Przedszkolny           
  w Ostrówku           
 80101 - darowizny 0 5 000,00 0 0 5 000,00 5 000,00 0 0 5 000,00 0 

  
- wpływy z 
różnych opłat 0 60 000,00 0 0 60 000,00 60 000,00 0 0 60 000,00 0 

 80104 
- świadczenia 
udzielane 0 15 930,00 2 000 0 17 930,00 15 930,00 2 000 0 17 930,00 0 

  przez przedszkole           

  
- wpływy z 
różnych opłat 0 15 000,00  0 15 000,00 15 000,00  0 15 000,00 0 

 80148 - dożywianie 0 199 960,00 0 0 199 960,00 199 960,00 0 0 199 960,00 0 
  Ogółem 0 295 890,00 2 000 0 297 890,00 295 890,00 2 000 0 297 890,00  
3. 801 Zespół Szkół           
  w Puchaczowie           
 80101 - darowizny 0 4 000 0 0 4 000 4 000 0 0 4 000 0 
  - wynajem 0 6 000 0 0 6 000 6 000 0 0 6 000 0 

  
- wpływy z 
różnych opłat 0 60 000 0 0 60 000 60 000 0 0 60 000 0 

  
- wpływy z tytułu 
kar 0 5 000 0 0 5 000 5 000 0 0 5 000 0 

    i odszkodowań           
 80148 - dożywianie 0 256 082 0 0 256 082 256 082 0 0 256 082 0 
  Ogółem 0 331 082 0 0 331 082 331 082 0 0 331 082 0 
4.  Przedszkole           
  w Puchaczowie           
 80104 darowizny 0 5 000 0 0 5 000 5 000 0 0 5 000 0 

 80104 
świadczenia 
udzielane 0 35 280 0 0 35 280 35 280 0 0 35 280 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1413



  przez przedszkole           
 80148 dożywianie 0 126 540 0 0 126 540 126 540 0 0 126 540 0 

  Ogółem 0 166 820 0 0 166 820 166 820 0 0 166 820 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1413


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-27T12:39:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




